年度

	编号

中国艺术国际传播战略协同创新中心项目

申报、评审书
项  目  名  称_________________________
首 席 科 学 家__________________________

负责人所在单位___________________________
填  表  日  期___________________________
中国艺术国际传播战略协同创新中心
                2013年10月
申请者的承诺：
我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守全国艺术科学规划领导小组办公室的相关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。中国艺术国际传播战略协同创新中心有权使用本表所有数据和资料。

                               申请者（签章）：
年   月   日
填  表  说  明
   本表格用于中国艺术国际传播战略协同创新中心新设项目。新设项目是本中心委托协同创新中心相关成员单位专家从事的项目研究，由首席科学家牵头负责，组成得力的团队协同攻关。
本项目由首席科学家负责填写，提交中国艺术国际传播战略协同创新中心相关机构评审。评审通过的项目，其经费由中国艺术国际传播战略协同创新中心筹措支持，由首席科学家与中国艺术国际传播战略协同创新中心签订协议。
本项目优先支持应用性较强的方案。

现将填表注意事项说明如下：
    一、请认真如实填写相关内容，书写要清晰、工整，不要漏填、错填。由于填写不当所引起的不利于申请人的后果，责任自负。

二、本“申报、评审书”报送一式3份，原件1份、复印件2份。请用A4复印纸复印，于左侧装订成册。填写完毕，报送中国艺术传播战略协同创新中心（地址：南京四牌楼2号东南大学艺术学院，联系人：李轶南；邮编：210096；电话：13605195929）。

三、封面上方2个代码框申请人不填，其他栏目由申请人用中文填写。

四、部分栏目填写注意：

“课题名称”：一般应按指定题目填写，如需修改，也不同脱离指定题目内容，题目表述应精炼准确。

“主 题 词”：按研究内容设立。主题词最多不超过3个，主题词之间空一格。

“专业职务”：第一个字段系职称类别，请按以下分类填写：正高、副高、副高以下、无，第二个字段请填写具体内容。

“行政职务”：第一个字段请按以下分类填写：部级、局级、正处、副处及以下，第二个字段请填写具体内容。

“最后学历”：本科、硕士研究生、博士研究生、其它。

“最后学位”：学士、硕士、博士、其它。

“担任导师”：项目负责人是否担任：A.博士生导师，B.硕士生导师。

    “工作单位”：按单位和部门公章填写全称。如“××艺术研究院（所）”不能填成“艺研院（所）”；“××××大学（学院）”不能填成“×大（院）”；“中央戏剧学院”不能填成“中戏”或“戏剧学院”等等。
    “通讯地址”：按所列4个部分详细填写，必须包括街（路）名和门牌号，不能以单位名称代替通讯地址。必须填写邮政编码。

    “联系电话”：请注明所在地电话的区号（为便于联系亦可同时提供手机号码）。
    “主要参加者”：必须真正参加本项目的研究工作，不含项目负责人。不包括科研管理、财务管理、后勤服务等人员。栏目不够时可加另页。主要参加者信息资料必须由本人亲笔签名以示负责。
    “预期成果”：指预期取得的最终研究成果形式，限选报３项。例如，预期成果为专著和研究报告的，填入“A”和“D”。字数以中文千字为单位。
    “申请经费”：以万元为单位，填写阿拉伯数字，注意小数点位置。

五、本表须经首席科学家签署姓名，承担信誉保证并加盖首席科学家所在单位公章后方可上报。
一、数据表
	项目名称

	主题词

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	所在省（自治区、直辖市）

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	主

要

参

加
者
	姓名
	性别
	职务/职称
	学历/学位
	研究专长
	工作单位
	身份证号码
	本人签名

（申请青年项目必

须注明出生日期）

	预期

成果
	A
	C

	A.专著；B.译著；C.论文；D.研究报告；E.工具书；F.电脑软件；G.其他。
	字数

	千字

	申请经费（单位：万元）

	·
	0
	0
	预计完成时间

二、课题论证
	１.本课题国内外研究现状述评及研究意义。

２.研究的主要内容、基本思路和方法、重点难点、主要观点及创新之处。

三、完成项目研究的条件和保证

四、预期研究成果
	主
要
阶
段
性
成
果
限
报
10
项
	序号
	研究阶段（起止时间）
	阶  段  成  果  名  称
	成果形式
	承  担  人

	最
终
研
究
成
果
限
报
３

项

五、经费预算
	序号
	经 费 开 支 科 目
	经  费  预  算  金  额（ 万  元 ）

	1
	资料费

	2
	数据采集费

	3
	差旅费

	4
	会议费

	5
	国际合作与交流费

	6
	设备费

	7
	专家咨询费

	8
	劳务费

	9
	印刷费

	10
	管理费

	11
	其他支出

	12
	以上经费预算合计

	年度
预算
	     年
	   年
	  年

	其他经费来源（单位：万元）

七、学科评审组评审意见
	学科组人数

	实到人数

	表决结果

	赞成票

	反对票

	弃权票

	建议资助金额（单位：万元）（表决未通过不填此栏）

	·

	主
审
专
家
建
议
立项意见
	主审专家签名：                            学科组长签名：
            年   月   日                               年   月   日

	评审未通过原因
	1．选题不当，不符合资助条件；
2．课题论证不充分；
3．负责人的素质或水平不宜承担此项目；
4．课题组力量不强或分工不当；
5．资料准备不够；
6．最终成果不明确；
7．不具备完成本项目所需的其他条件；
8．经过比较，本项目有更合适的承担人；
9．其他原因（加以说明）：
主审专家签名：                              学科组长签名：

            年   月   日                                 年   月   日

十、中国艺术国际传播战略协同创新中心批准经费意见
	批准资助金额（单位：万元）

	·

	拨款次数
	             次

	 年度

 拨款

 计划

（万元）
	                年
	                  年
	                 年

	                                               公      章
                                         负责人签名：
                                                              年   月   日

4